SUBVENCIONES EN RÉGIMEN DE CONCURRENCIA NO COMPETITIVA, PARA EL
FOMENTO DEL EMPLEO EN EL ÁMBITO LOCAL, PROGRAMA ANDALUCÍA
ACTIVA, A LA ENTIDAD AYUNTAMIENTO DE ALCOLEA DEL RIO Nº. Expediente:
SE/PAA/0050/2024 , por la que se nos concede al AYUNTAMIENTO DE ALCOLEA DEL
RIO, con NIF (P4100600H), la cuantía de noventa y cuatro mil quinientos euros (94.500,00
€), para la contratación de 9 personas desempleadas e inscritas como demandantes de empleo
no ocupadas en el Servicio Andaluz de Empleo, comprendidas en los grupos de edad entre

los 18 y 35 años, ambos inclusive, y de 45 años de edad o más , en el marco del Programa